
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ.    654 

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Μόνι-
μων - Αορίστου και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου υπαλλήλων που υπηρετούν στους δη-
μοτικούς σταθμούς Βύρωνα, για το οικονομικό 
έτος 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΥΡΩΝΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 
(Α’ 176).

4. Την υπ΄ αρ. 1583/517/18.1.2017 (Β΄ 96) απόφα-
ση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αττικής για τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπη-

ρεσίας του Δήμου, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ΄ 

αρ. 36216/13603/16.6.2017 (Β΄ 2274) και υπ΄ αρ. 

131882/13.10.2021 (Β΄ 5283) αποφάσεις του Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

5. Την υπ’ αρ. 23706/26-09-2023 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης των Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου.

6. Την υπ’ αρ. 24264/2-10-2023 εισήγηση της Διεύθυν-

σης Βρεφικών - Παιδικών Σταθμών για την καθιέρωση 

υπερωριακής απασχόληση των υπαλλήλων της Διεύθυν-

σης Βρεφικών - Παιδικών Σταθμών, αποφασίζει:

Καθιερώνεται υπερωριακή απασχόληση έως και (10) 

δέκα ώρες κατά τις απογευματινές ώρες και πέραν του 

ωραρίου εργασίας για το υπόλοιπο του έτους 2023, για 

τους υπαλλήλους που υπηρετούν στην Διεύθυνση Βρε-

φικών - Παιδικών Σταθμών, λόγω εργασίας τους κατά τις 

απογευματινές ώρες, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 

τους για τις ανάγκες λειτουργίας των Βρεφικών- Παιδι-

κών Σταθμών (σχολικές εορτές-συνάντηση με γονείς).

Η υπερωριακή απασχόληση αφορά τους παρακάτω 

υπαλλήλους:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5977

67049

ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Μ/Κ

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 10

ΑΡΧΑΝΙΩΤΗ ΝΙΚΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ-ΠΑΙΔΟΚ. 5

ΒΕΝΕΡΗ ΑΡΕΤΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ-ΠΑΙΔΟΚ. 12

ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 17

ΒΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 13

ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 5

ΓΚΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ-ΠΑΙΔΟΚ. 9

ΖΕΥΚΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 7

ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 6

ΚΑΛΛΙΟΥΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 5

ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 6

ΚΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 11

ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 8

ΛΙΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 9

ΛΙΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 7

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.10.13 13:35:39
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67050 Τεύχος B’ 5977/13.10.2023

ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ-ΠΑΙΔΟΚ. 5

ΜΠΑΚΑΣΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 9

ΜΠΙΚΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ-ΠΑΙΔΟΚ. 12

ΟΚΤΑΠΟΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 16

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ-ΠΑΙΔΟΚ. 5

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ-ΠΑΙΔΟΚ. 13

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ-ΠΑΙΔΟΚ. 12

ΠΑΤΣΙΑΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 8

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ-ΠΑΙΔΟΚ. 6

ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ-ΠΑΙΔΟΚ. 5

ΣΑΡΙΚΛΗ ΛΟΥΚΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ-ΠΑΙΔΟΚ. 6

ΣΙΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 6

ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΙΣΑΑΚ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 6

ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 13

ΤΖΑΜΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 19

ΤΖΟΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 18

ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 5

ΤΣΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ-ΠΑΙΔΟΚ. 7

ΤΣΟΡΦΟΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 16

ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ-ΠΑΙΔΟΚ. 13

ΧΡΟΝΗ ΠΑΝΟΡΑΙΑ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 7

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Μ/Κ

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 6

ΓΛΥΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 4

ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 8

ΔΗΜΗΡΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 4

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 11

ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.-ΠΑΙΔΟΚ. 3

ΚΑΤΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.-ΠΑΙΔΟΚ. 3

ΚΑΡΑΤΑΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΝΟΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 7

ΚΟΥΤΣΑΒΛΗ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 5

ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 6

ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 9

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Μ/Κ

1 ΑΝΑΣΤΙΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3

2 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 5

3 ΒΑΖΙΡΓΙΑΝΤΖΙΚΗ ΦΩΤΩ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.- ΠΑΙΔΟΚ. 3

4 ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3

5 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.- ΠΑΙΔΟΚ. 3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67051Τεύχος B’ 5977/13.10.2023

6 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.-ΠΑΙΔΟΚ. 2

7 ΓΙΑΡΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2

8 ΓΚΑΝΙΑΤΣΑ ΑΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.- ΠΑΙΔΟΚ. 2

9 ΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΤΕΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1

10 ΔΡΑΚΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 7

11 ΔΡΑΚΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2

12 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 6

13 ΙΣΝΙΚΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 3

14 ΚΑΡΔΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3

15 ΚΑΡΚΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 5

16 ΚΑΡΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.- ΠΑΙΔΟΚ. 5

17 ΚΑΤΑΓΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.-ΠΑΙΔΟΚ. 2

18 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2

19 ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 3

20 ΚΟΛΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.- ΠΑΙΔΟΚ. 2

21 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.-ΠΑΙΔΟΚ. 2

22 ΚΟΥΦΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1

23 ΚΩΤΣΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.- ΠΑΙΔΟΚ. 3

24 ΛΑΘΟΥΡΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.- ΠΑΙΔΟΚ. 2

25 ΛΑΤΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.- ΠΑΙΔΟΚ. 1

26 ΛΑΤΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.-ΠΑΙΔΟΚ. 3

27 ΛΙΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 1

28 ΜΑΓΓΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3

29 ΜΕΛΑΔΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 2

30 ΜΕΛΙΤΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 5

31 ΜΠΑΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 3

32 ΜΠΑΡΤΖΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.- ΠΑΙΔΟΚ. 3

33 ΜΠΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 4

34 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 4

35 ΠΑΓΓΟΥ ΝΙΚΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.- ΠΑΙΔΟΚ. 3

36 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2

37 ΠΑΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2

38 ΠΑΤΗΝΙΩΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 2

39 ΠΛΑΚΙΩΤΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ-ΣΟΦΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

40 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2

41 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3

42 ΣΚΙΑΒΟΝΙ ΕΛΕΝΑ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1

43 ΣΚΟΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2

44 ΡΗΤΑ ΕΛΕΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2

45 ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

46 ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2

47 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3

48 ΣΤΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 4



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67052 Τεύχος B’ 5977/13.10.2023

49 ΤΣΑΝΤΟΥΚΛΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.- ΠΑΙΔΟΚ. 5

50 ΦΙΚΙΑ ΜΑΡΟΥΣΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.-ΠΑΙΔΟΚ. 2

51 ΦΛΟΥΣΚΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦ.- ΠΑΙΔΟΚ. 3

52 ΦΥΤΑΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4

53 ΧΑΛΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 1

54 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 3

55 ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 3

   Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Βύρωνας, 3 Οκτωβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02059771310230004*


